CekayeB Cepren AHaToOJIbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

254/2024

260/2024

277/2024

286/2024

315/2024

317/2024

318/2024

323/2024

336/2024

340/2024

341/2024

345/2024

358/2024

Iop. NUL0
3aK/Il04YMBLLUEe A0roBop
Ha NpoBeAeHUe OLEeHKHU

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

25.10.2024

02.10.2024

15.10.2024

25.10.2024

20.11.2024

20.11.2024

02.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

31.12.2024

19.12.2024

20.11.2024

CeBepeHus
CekayeB Cepreit AHaTOJIbEBUY
010690

30.05.2023

OGBbEKT OLEeHKHU

MakeTbl akuMi/oonn yyactus
(18,169%-01 ponun y4acTusa B yCTaBHOM
KanuTtane )

HenBM>XMMoCTb (KOMMJieKc 06bekToB
HeLBMXXUMOro UMyLLLEeCTBA)

MNakeTbl aKUMiA/[0Nn y4acTus (oLeHKa
pbIHOYHOM cTonuMocTn 100% ponen B
yCTaBHOM KanuTasne )

HenBM>XUMOCTb (3e€MeNibHbIN Y4aCTOoK)

MpaBa TpeboBaHUs

MakeTbl aKUMIA/[0NM y4acTua (oLeHKa
PbIHOYHOM CTOUMOCTY aKLUMiA )

MpaBa TpeboBaHUs

MakeTbl aKUMIA/[0NM y4acTua (oLeHKa
PbIHOYHON CTOMMOCTW aKLUM )

MNakeTbl akUMA/[0NN y4acTua (OLeHKa
pbIHOYHOM cTommocTu 100 % nakeTa
aKkuum )

MNakeTbl akUMA/[0NM y4acTua (oLeHKa
PbIHOYHOM cTOMMOCTU 25% [onen B
yCTaBHOM KanuTtane )

HenBu>XnUMocTb (OLleHKa HEABUXKUMOIO
mmyulectBa 6aHka)

LBUX1MOe NMMYLLECTBO (OLeHKa
LBVXMMOr0O UMYLLLECTBa,
npuHagnexatumx duamnany KomnaHum)

HenBMXUMOCTb (KOMMIEKC 06beKToB
HEBUXXMMOro MMyLLIeCTBa)

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
HeABMKXMMOCTU



	Секачев Сергей Анатольевич

