

Секачев Сергей Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Секачев Сергей Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		010690			
Дата включения в реестр членов РОО		30.05.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
254/2024	ООО "PCO"	25.10.2024	Пакеты акций/доли участия (18,169%-ой доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
260/2024	ООО "PCO"	02.10.2024	Недвижимость (комплекс объектов недвижимого имущества)	Рыночная	Оценка недвижимости
277/2024	ООО "PCO"	15.10.2024	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости 100% долей в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
286/2024	ООО "PCO"	25.10.2024	Недвижимость (земельный участок)	Рыночная	Оценка недвижимости
315/2024	ООО "PCO"	20.11.2024	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
317/2024	ООО "PCO"	20.11.2024	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости акций)	Рыночная	Оценка бизнеса
318/2024	ООО "PCO"	02.12.2024	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
323/2024	ООО "PCO"	09.12.2024	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости акций)	Рыночная	Оценка бизнеса
336/2024	ООО "PCO"	10.12.2024	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости 100 % пакета акций)	Рыночная	Оценка бизнеса
340/2024	ООО "PCO"	11.12.2024	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости 25% долей в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
341/2024	ООО "PCO"	31.12.2024	Недвижимость (оценка недвижимого имущества банка)	Рыночная	Оценка недвижимости
345/2024	ООО "PCO"	19.12.2024	Движимое имущество (оценка движимого имущества, принадлежащих Филиалу компании)	Рыночная	Оценка движимого имущества
358/2024	ООО "PCO"	20.11.2024	Недвижимость (комплекс объектов недвижимого имущества)	Рыночная	Оценка недвижимости